
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD CHEB
Soudní exekutor Mgr. David Koncz

26. dubna 10, 350 02  Cheb, IČ: 66253080
Tel: +420 355 318 111, fax: +420 355 318 110, E-mail: podatelna@eucheb.cz, ID DS: 9u8g8ka

č.j. : 074 EX 05654/08-310

Usnesení

Soudní exekutor Mgr. David Koncz, Exekutorský úřad Cheb, se sídlem 26. dubna
10, 350 02 Cheb, pověřený provedením exekuce na základě usnesení: Obvodního
soudu pro Prahu 9 ze dne  16.4.2008, č.j. 73 Nc 978/2008-10, ve spojení s
opravným usnesením: Městského soudu v Praze ze dne 7.10.2008, č.j. 22 Co
422/2008-28, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí:
Rozsudek Krajského soudu v Praze ze dne 15.1.2007, č.j. 4 T 58/2007, ve věci
oprávněného: Eurowex s.r.o., se sídlem Lochotínská 18, Plzeň  301 00, IČ:
25225995, právní zástupce Mgr. Pavel Panoška, advokát se sídlem P.O.BOX 262,
Na Roudné 443/18, Plzeň 305 62, proti povinným: 1) Oldřich Doležal, bytem
Kovářská čp.506/čo.14, Praha - Praha 9 190 00,  nar.: 16.11.1957, 2) Marcel
Mikyška, bytem náměstí Svobody čp.2/čo.2, Teplice 415 01,  nar.: 24.2.1974, 3)
Michal Pineker, bytem Častolovice 35, Česká Lípa 470 01,  IČ: 68862407, nar.:
16.6.1976, 4) Josef Kunstat, bytem Vršovická čp.1429/čo.68, Praha 10 -
Vršovice 101 00, nar.: 8.5.1968, 5) Jiří Železný, bytem Bratčice čp.153,
Bratčice 286 01, IČ: 64177297, nar.: 16.4.1973, 6) Josef Opava, bytem Kroftova
čp.379/čo.7, Praha 5 - Smíchov 150 00, nar.: 11.3.1955, za účasti manželky
Jarmily Opavové, nar. 26.4.1960, bytem Kroftova 379/7, Praha 5, Smíchov 150
00, práv. zast. Mgr. Milanem Edelmannem, advokátem se sídlem Chrustenice 208,
267 12 Loděnice, 7) Luděk Žalud, bytem Chodská čp.1383/čo.22, Praha 2 -
Vinohrady 120 00, IČ: 11238054, nar.: 1.1.1956,  k uspokojení pohledávky
oprávněného s příslušenstvím, jakož i k úhradě nákladů exekuce,

r o z h o d l  

t a k t o :

I. Dražba nemovitostí uvedených ve výroku II. dražební vyhlášky ze dne
15.12.2011, č.j. 074 Ex 05654/08-258 nařízená na den 18.1.2012 v 10:00
hodin, která byla odročena usnesením č.j. 074 Ex 05654/08-275 ze dne
18.1.2012 na 21.2.2012 v 9:00 hodin a následně odročená usnesením č.j.
074 Ex 05654/08-278 na neurčito, se nařizuje na 12.9.2012 v 16:00 hodin,
a to v sídle Exekutorského úřadu, 26. dubna 10, 350 02 Cheb.

II. Jistota činí 350.000,- Kč (slovy: třistapadesáttisíckorunčeských).
Jistotu lze zaplatit buď v hotovosti do pokladny soudního exekutora, a
to nejpozději v den 12.9.2012 do 15:45 hod, nebo platbou na účet č.
7003010003/5500, variabilní symbol 200805654, specifický symbol – rodné
číslo dražitele, jde-li o fyzickou osobu, nebo identifikační číslo,
jde-li o právnickou osobu. K platbě na účet soudního exekutora lze
přihlédnout jen tehdy, bylo-li před zahájením dražebního jednání
zjištěno, že na účet soudního exekutora také došla.

 Prezence účastníků dražby proběhne dne 12.9.2012 od 15:15 hod do 15:45
hod v kanceláři Exekutorského úřadu Cheb, 26. dubna 10, Cheb. 

III. Ostatní ustanovení dražební vyhlášky č.j. 074 EX 05654/08-258, ze dne
15.12.2011 zůstávají beze změny.

Odůvodnění:

Soudní exekutor Mgr. David Koncz vydal dne 15.12.2011 usnesení č.j. 074 Ex
5654/08-258, kterým nařídil opakované dražební jednání týkající se nemovitostí
ve společném jmění manželů povinného 6) a Jarmily Opavové:  
 jednotky č. 379/3 (byt) v domě č.p. 379 postaveném na pozemku parc.č.

3043; včetně
 ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 959/10786 na společných

částech budovy č.p. 379 postavené na pozemku parc.č. 3043 a pozemku
parc.č. 3043 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 401 m2,

nacházející se v katastrálním území Smíchov, obci Praha, okrese Hlavní město
Praha, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní



město Prahu, KP Praha na listu vlastnictví č. 5387, pro katastrální území
Smíchov a obec Praha.

Do dne dražebního jednání, tj. do 21.2.2012, nebyly splněny podmínky pro jeho
provedení, a proto nezbylo než dražební jednání odročit na neurčito. Uvedený
stav již odpadl, a proto soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve
výrokové části tohoto usnesení.

Poučení:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202
odst. 1 písm. a) o.s.ř.).

V Chebu dne 10.8.2012

Mgr. David Koncz, v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: Mgr. Miroslava Köpplová

„otisk úředního razítka“


		miroslava.kopplova@eucheb.cz
	2012-08-13T10:23:52+0200
	Miroslava Köpplová
	za správnost vyhotovení:




